▲

年 月 日

　下記の通り請求致します。

Ｔ Ｅ Ｌ

工事名 登録番号 T

千 百 拾 万 千 百 拾 円 月 日 工種No. 税率 数 量 単位

工事No.

税

消費税額　計

消費税

合計(税抜)

10％ 対象

課税対象外

軽減 8％ 対象 消費税

請　求　書
（ 一  般  用 ）

株式会社穴吹工務店 御中

請 求 金 額
（消費税込）

工　事　No. 工　種　No. 手形比率

事　　　　　　　　　　　業　　　　　　　　　　　所
検　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　欄

支　　払　　額

出　　　　　　　納

管理部または事業所 会計年度末より3年 会計年度末より10年

支払査定額
(消費税込)

備　　　　　　　　　　考 受　付　印

実行予算(税別)

保管部署 保管年数 保存年数

業者コード

支払実績(税別)

住  所

㊞

単価 (税抜)品 目 又 は 工 事 内 容

 注（下記品目又は工事内容に記入しきれない場合は、別紙明細書を使用して下さい）

氏  名

金           額

本工事 諸小工事 補償工事 一般

担当者 作業所長 課 長 担当者

2023.10

課税売上分の課税仕入 (10％)…81

税区分⇒ 非課税売上分の課税仕入（10％)…82

共通売上分の課税仕入 （10％)…83

対象外又は非課税仕入 … 0

不課税仕入 …61